
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
від  12 грудня 2012  року                        № 1063 
 
 
Про влаштування дітей 
 

 
Керуючись ст. 143 Конституції України, ст. 34 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", ст. 24, 25 Закону України "Про охорону 
дитинства", ст. 18 Закону України "Про забезпечення організаційно-правових 
умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування", враховуючи висновок комісії з питань захисту прав дитини 
(протокол від 12 грудня 2012 року № 51), виконком Кіровоградської міської 
ради   
 

В И Р І Ш И В: 
 

 1. Влаштувати малолітніх дітей Нікіфорчук Христину Володимирівну,   
22.08.2008 року народження, та Нікіфорчук Діану Володимирівну,  
07.06.2005 року народження, до комунального закладу “Дитячий будинок 
“Наш дім”  Кіровоградської міської ради Кіровоградської області” на підставі 
окремої постанови Кіровського районного суду м. Кіровограда від 30 серпня 
2012 року № 1109/6061/2012 про необхідність влаштування або встановлення 
опіки над неповнолітніми.  

Діти знаходяться в комунальній установі “Притулок для дітей “Надія” 
служби у справах дітей Кіровоградської обласної державної адміністрації”. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дьячука С.С. 

 
 
Міський голова         О.Саінсус 
 
 
 
 
 
Дорохіна 24 44 27 


